防犯カメラ等管理責任者等報告書兼同意書

令和○年○○月○○日

明石市長 様

団 体 名 〇〇自治会

代表者名 明石 太郎

住  所 明石市〇〇町１丁目２－３

電話番号 自宅 078-918-0000

 携帯 090-0000-0000

明石市防犯カメラ設置補助金を活用して 〇〇公園 新設ポール に設置した防犯

カメラについて、下記のとおり管理責任者等を報告します。

また、警察に取扱者の氏名または名称及び電話番号を情報提供することに同意しま

す。

管理責任者
氏  名 明石 太郎

電話番号 090-0000-0000

取 扱 者
氏  名 明石 次郎

電話番号 090-1111-2222

受 託 者

名  称 なし

住  所

電話番号

記 載 例